Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.04.2024 №A-5276

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Дидактические
игры и пособия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Тырина Светлана Витальевна ДП-5276-101031 от 21.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов "Дидактические игры и пособия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Богатова Татьяна
Николаевна

Дидактическое пособие "Речевая
мозаика" 1 место РР - 0 №100344

2 Лисютина Мария
Игоревна "Английская азбука" 1 место РР - 0 №100735

3 Елена Анатольевна
Боровая

"Выбери предмет для
пожаротушения" 2 место РР - 0 №100866

4 Буханова Надежда
Николаевна Тело человека 1 место РР - 0 №100881

5 Руппель Мария
Александровна "Хорошие и плохие поступки" 2 место РР - 0 №100960

6 Дуденкова Наталия
Валерьевна Аквариум 1 место РР - 0 №101068

7 Полторабатько
Антонина Сергеевна Дидактическая игра "Лабиринт" 1 место РР - 0 №101245

8 Никитина Мария
Алексеевна Не играйте на дороге 1 место РР - 0 №101401

9 Докучаева Екатерина
Владимировна Пожарная безопасность 1 место РР - 0 №101596

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко